his qui simul ascēderāt
cū eo de galilea in hieru
salē: qui usq; nūc sunt te
stes resurrectiōis eius ad
plebē. Et nos uobis anū
ciamus eā. que ad patres
nostros repromissio fac
ta est. quoniam hāc deus
adimpleuit filijs uestris
Resurrectās ihesum xpm
dñm nostrū. **Grad.** **H**ec di
es. **fol. cxxxv.** **V** Dicāt nunc
qui redēpti sūt a dño quos re
demit de manu inimici ꝛ de re
gionib⁹ cōgregauit eos. **A**lla
V Christus resurgēs ex mor
tuis iam nō moritur mors illi
ultra nō dñabit. **P**redictum
Alia d̄: post octāas pasche
usq; ad dñicam **M**isericor
dia dñi **exclusiue ꝛ secūdo**
Alia tā de tpe ꝛ de s̄ctis.
Sequētia **V**ictime sc̄dm
ecc̄liam colōn. ut s̄ in die
sancto. **Alia sequētia.**
Audes christo redēpti
uocē modulemur sup
plicā. **O**īs in hac die rerum na
tura iubilās. **P**ersonet imē
sas filio dei gratias. **F**am no
stri cōciues celestis sanctuariū

militēs. **O**rdines noueni in
uestra nos adunate gaudia.

Hymnite nunc superi pariter
resonate inferi. **E**t oīs in dño
spūs gratuletur enesi. **Q**ui ho
minis causa deus hō nascit et
fragili carne se deitatis occu
lens probra sustinuit patiens

Virtutibus signis ut de^s emi
cuit et corporis nostri necessi
tate fruēs uerus terrigena da
ruit. **A**b hoste temptatus nō
ē agnit⁹ neq; diuinitas patuit

Ars artē delusit: donec uete
ris nodum piaculi secuit. **I**n
ara crucis hostiam se p nobis
christ⁹ obtulit deo patri morte
sua nostra mortificās crimīa.

Eam victor christus baratro
populato mortis principe vin
culato ab īferis pompa regre
dit nobili. **H**ec est dies que il
luxit post turbida regnī ethio
pū tpa.

Christus in q̄ resurre
xit ultra victurus cum carne
quā assumpsit de maria virgi
ne. **Q**ui ouē cū gaudio patri
quā pdiderat humero reuexit

Aillo tpe **Scdm Lu.** suo
Stetit ihesus i medio di
scipuloy suoy et dixit eis

Pax uobis. ego sum. no
lite timere. **C**ōturbati ve
ro et p̄territi existimabāt
se spiritū uidere. **E**t dixit
eis. **Q**uid turbati estis et
cogitaciōes ascendūt in
corda uestra. **V**idete ma
nus meas et pedes meos
qz ego ipse sum. **P**alpate
et uidete qz spūs carnem
et ossa nō habet sicut me
uidetis habere. **E**t cū hoc
dixisset ostēdit eis man⁹
et pedes. **A**d huc aut illis
nō credentibus et mirāti
bus pre gaudio dixit. **H**a
betis hic aliquid qd mā
ducef. **A**t illi obtulerunt
ei partē piscis assi et fauū
mellis. **E**t cū māducaisset
corā eis sumēs reliquias
dedit eis. **E**t dixit ad eos
Hec sunt uerba que locu
tus sum ad uos cum ad
huc essem uobiscū. qm̄ ne
cesse est impleri oīa q̄ scri
pta sunt in lege moysi et
phetis et psalmis de me.
Tūc aperuit illis sensum
ut intelligerent scriptu
ras. **E**t dixit eis. **Q**uoniā

sic scriptū est: et sic oportebat christū pati: et resurgere a mortuis die tertia Et predicari in nomine eius penitentiā et remissionem peccatorū in omnes gentes. **Credo** **dicif** **Difer.** **Intonuit** de celo dñs et altissimus dedit vocem suam ⁊ apparuerūt fontes aquarū **alla** **S**uscipe dñe si **Secreta.** deliū preces cum oblationibus hostiarū: ut per hec pie deuotiōis officia ad celestē gloriam transeamus. **Do.** **Prefatio.** **Te** quidem **Cōitantes et Hanc** igitur **do.** **Com.** **S**i cōsurrexistis cum xp̄o que sursum sunt querite **alla:** ubi christus ē in dextera dei sedēs que sursum sūt sapite alleluia **Concede** q̄su **Cōplem.** mus oīpotens deus ut preceptio paschalis sacramēti cōtinua in nostris mētibus p̄seueret **Do.** **Ite.** **alla** **Feria. iiii.** **Introit.** **U**enite benedicti patris mei percipite regnū alleluia qđ vobis paratum est ab

origine mundi **alla** **alla** **alla.** **ps̄** Cantate dño canticū nouū: cantate dño omnis terra. **G**loria p̄ri **ic.** **dicif** **G**loria in ex. **O**eus qui nos **Coll.** Resurrectiōis dominice annua solēnitate letificas: cōcede propicius ut per temporalia festa que agim⁹: peruenire ad gaudia eterna mereamur. **De** eūdem. **Alia de die sancto sub una conclusione.** **I**sta collecta cū suis **Secreta** ⁊ **Cōplenda** post octauas pasce **dicif** singulis diebus. etiā qñ feruas de sanctis usq; ad ascensionē dñi **exclusiue:** exceptis tantū dñicis diebus in quibus tenes p̄ totū officiū **Resurrexi** cū **Coll.** **Secre.** et **Cōpl.** ibi positis tantū. cū p̄fatiōe paschali. et sine **Cōitantes et Hanc** igitur. **Lectio actū apostolorum** **I**n diebus illis. **A**p̄riens petrus os suū dixit. **V**iri israelite et qui timetis deum audite **D**eus abraam ⁊ deus ysaac

et deus iacob: deus patrum
nostrorum glorificauit fili-
um suum ihesum quem uos
quidem tradidistis et nega-
stis ante faciem pilati iudi-
cante illo dimitti. Vos
autem sanctum et iustum ne-
gastis. et petistis uirum
homicidam donari uobis
auctorem uero uite inter-
fecistis quem deus suscita-
uit a mortuis: cuius nos
testes sumus. Et nunc fra-
tres scio quia per ignoran-
tiam fecistis sicut et prin-
cipes uestri. Deus autem
qui prenu[n]ciauit per os p-
phetarum pati christum suum
impleuit sic. Venite mihi
igitur et uertimini: ut de-
leantur peccata uestra. **Ex.**

Hec dies. fol. xxxv. v. Dex-
tera domini fecit uirtutem
dextera domini exaltauit me. **Alia. v.** In
die resurrectionis mee dicit do-
minus precedam uos in galileam

Sequentia Victimae paschalis
ut sit in die sancto. **Secundum**

In illo tempore **Ma** **Johanne**
manifestauit se ihesus ad mare
tiberiadis: manifestauit

autem sic. Erant simul simon
petrus: et thomas qui di-
cit didimus: et nathana-
el: qui erat a chana gali-
lee: et filii zebedei: et alij ex
discipulis eius duo. Dicit
eis simon petrus. Dado
piscari. Dicunt ei. Venimus
et nos tecum. Et exierunt et
ascenderunt in nauim et illa
nocte nichil prebiderunt.
Mane autem iam facto stetit
ihesus in litore. Non tamen
cognouerunt discipuli quod
ihesus est. Dixit ergo eis ihesus.
Queris numquid pulmentari-
um habetis. Responderunt
ei: Non. Dixit eis. Mittite
in dexteram nauis retes et in-
uenietis. Miserunt ergo: et
iam non ualebant illud trahere
propter multitudinem pisci-
um. Dicit ergo discipulus
ille quem diligebat ihesus pe-
tro. Dominus est. Simon pe-
trus cum audisset quod dominus
est tunica succinxit se. erat
enim nudus: et misit se in ma-
re. Alij autem discipuli na-
uigio uenerunt. Non enim lo-
ge erat a terra. sed quasi

180
tubitis ducentis trahentes rethe piscium. Ut autem descenderunt in terram: viderunt prunas positas et piscem suppositum et panem. Dicit eis ihesus. Afferte de piscibus quos prendidistis nunc. Ascendit simon petrus et traxit rethe in terram plenum magnis piscibus: centum quinquaginta tribus. Et cum tanti essent: non est scissum rethe. Dicit eis ihesus. Venite prandete. Et nemo audebat discubentium interrogare eum tu quis es: sciens quod dominus est. Et venit ihesus et accepit panem et dedit eis: et piscem similiter. Hoc iam tertio manifestavit se ihesus discipulis suis cum resurrexisset a mortuis. **Credo. Oratio.** **P**ortas celi aperuit dominus et pluit illis manna ut ederent panem celi dedit illis panem angelorum manducavit homo alia. **Secreta.** **S**acrificia domine que paschali bus gaudijs imolamus tue nobis propiciationis munus

obteneant. quibus ecclesia tua mirabiliter et pascitur et nutrit. **Psalmus. Alia de die sancto. Prefatio.** **Q**ue quod conicantes et. **H**ac igitur Christus resurgens ex **Com.** mortuus iam non moritur alia mors illi ultra non dominabitur alleluia alleluia. **Complem.** **A**b omni nos quesumus domine vetustate purgatos sacramenti tui veneranda preceptio in novam transferat creaturam. **Psalmus. Alia de die sancto.** **I**te missa est alleluia. **Feria. v.**

Uetricem manum tuam domine laudauerunt pariter alia. quia sapientia aperuit os muti et linguas infantium fecit disertas alia alienigena. **Psalmus.** **C**onfitemini domino quoniam bonum quoniam in seculum misericordia eius. **Gloria patri. Dicitur.** **G**loria in excelsis. **Collecta.**

Quis qui diversitatem gentium in confessione tui nominis adunasti: da ut renatis fonte baptismatis una sit fides mentium et pietas actio-

num. **P do.** **Alia de die**
sancto sub una clusione.
Lectio actuū apostolorū
Adiebus illis Angelus
 dñi locutus ē ad philip-
 pum dicēs. Surge et va-
 de extra meridianū ad vi-
 am que ducit ab hierusa-
 lē in gazam: hec est deser-
 ta. Et surgēs abiit. Et ec-
 ce vir ethiops eunuchus
 potens candidis regine
 ethiopū qui erat sup oēs
 gazas eius: venerat ado-
 rare i hierusalē. Et reuer-
 tebat sedēs sup currū su-
 um: legēs qz esaiam pphē-
 tam. Dixit aut spūs phi-
 lippo. Accede ⁊ adiūge te
 ad currū istū. Accurrens
 aut philippus audiuit il-
 lum legentē esaiā pphētā
 et dixit. Putas ne intelli-
 gis q legis? Qui ait. Et
 quomodo possū: nisi ali-
 quis ostēderit mihi? Ro-
 gavitqz philippū ut ascē-
 deret et sederet secum. Lo-
 cus aut scripture hic erat
 quem legebat. Tanquā
 quis ad occisionem duc-

tus est. et sicut agnus cō-
 ram tondēte se sine voce
 sic nō aperuit os suū. In
 humilitate iudiciū eius
 sublatum est: generatio-
 nē eius quis enarrabit?
Quoniā tolletur de ter-
 ra vita eius. Respondēs
 aut eunuch⁹ philippo di-
 xit. Obsecro te de quo p-
 pheta dicit hoc: de se: an
 de alio aliq. Aperiēs au-
 tem philippus os suū et
 incipiēs a scriptura ista:
 euāgelizavit illi ih̄m. Et
 dum irent p viā venerūt
 ad quādā aquam. Et ait
 eunuchus. Ecce aqua: qz
 phibz me baptizari? Di-
 xit aut philippus. Si cre-
 dis ex toto corde tuo. Et
 respōdēs dixit. Credo fi-
 liū dei esse ih̄m. Et iussit
 stare currū. Et descēderūt
 uterqz i aquā philippus
 et eunuchus: et baptiza-
 vit eū. Cū aut ascēdis-
 sent de aqua: spūs dñi rapu-
 it philippū ⁊ ampli⁹ non
 vidit eū eunuchus. Abat
 em̄ per viam suam gau-
 det iij

dens: philippus autē in-
uentus est in azoto **E**t p-
transiēs euāgelizabat ci-
uitatibus cunctis donec
veniret cesareā: nomē do-
mini nr̄i ih̄u xp̄i **Grad.**
Hec dies. **folia. cxxxv. v̄**
Benedictus qui venit in noīe
dñi deus dñs ⁊ illuxit nobis.
Alla. **v̄** Surrexit dñs vere
et apparuit petro. **Sequēti.**
Victime **ut s̄i die sancto.**
Aillo tpe **Scdm̄ Joh̄.**
Maria stabat ad monu-
mentū foris plorās **D**ū
ergo fleret: inclinavit se ⁊
prospexit in monumen-
tum **E**t vidit duos ange-
los in albis sedētes: unū
ad caput: ⁊ unū ad pedes
ubi positū fuerat corp⁹
ih̄esu. **D**icūt ei illi **M**uli-
er qđ ploras. **D**icit eis.
Quia tulerūt dñm meū:
et nescio ubi posuerūt eū.
Hec cum dixisset cōversa
est retrorsum: et vidit ihe-
sum stantē: ⁊ non sciebat
quia ih̄esus est. **D**icit ei
ih̄esus. **M**ulier quid plo-
ras: quem queris. **I**lla